
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_02_B3-1036.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE 

PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2024 m. gruodžio 02 d. Nr. B3-1036 

Molėtai 

 

 

    Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugsėjo 16 d. įsakymo Nr. A1-

607 ,,Dėl Pavyzdinių smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos nuostatų ir 

rekomenduojamos institucinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos sudėties 

patvirtinimo“ 1.2, 2 punktais, įgyvendindamas Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje 

prevencijos komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 

27 d. potvarkiu Nr. B3-212 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos 

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 8 punktą, atsižvelgdamas į Utenos apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Molėtų rajono policijos komisariato 2024 m. lapkričio 4 d. raštą Nr. 89-S-2568 

„Dėl kandidatų į Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisiją“, 

Utenos moterų centro 2024 m. lapkričio 4 d. raštą Nr. S-25 „Dėl atstovų delegavimo į Molėtų rajono 

savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisiją“, Molėtų paslaugų šeimai centro 2024 

m. lapkričio 5 d. raštą Nr. 8-176 „Dėl atstovo delegavimo į Molėtų rajono savivaldybės smurto 

artimoje aplinkoje prevencijos komisiją“, Panevėžio apygardos prokuratūros Utenos apylinkės 

prokuratūros 2024 m. lapkričio 5 d. raštą Nr. 6S-1123 „Dėl informacijos pateikimo“, Molėtų 

socialinės paramos centro 2024 m. lapkričio 8 d. raštą Nr. SŽ-1102 „Dėl atstovų delegavimo į Molėtų 

rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisiją“, Lietuvos probacijos tarnybos 

Rytų Lietuvos skyriaus 2024 m. lapkričio 14 d. raštą Nr. 12S-1931 „Dėl atstovo delegavimo“, 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Utenos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus 2024 m. lapkričio 15 d. raštą Nr. 8SD-4290 „Dėl 

atstovo delegavimo į Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisiją“, 

Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2024 m. lapkričio 22 d. raštą Nr. 1 

„Dėl deleguojamo atstovo“, Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024 m. 



 2 

lapkričio 22 d. raštą Nr. S-197 ,,Dėl atstovų delegavimo į Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje 

aplinkoje prevencijos komisiją“ ir Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. 

lapkričio 29 d. raštą Nr. B88-1 „Dėl atstovų delegavimo į Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje 

aplinkoje prevencijos komisiją“ : 

1. S u d a r a u Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos 

komisiją: 

1.1. Eglė Bivainytė – Sinkevičienė, Molėtų rajono savivaldybės administracijos Lygių 

galimybių ir apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje koordinatorė; 

1.2. Jurgita Burbaitė, Molėtų socialinės paramos centro direktorė (pakaitinė narė - Molėtų 

socialinės paramos centro vyriausioji socialinė darbuotoja Inga Marcinkevičienė); 

1.3. Gintaras Čekuolis, Panevėžio apygardos prokuratūros Utenos apylinkės prokuratūros 

prokuroras (pakaitinis narys – Panevėžio apygardos prokuratūros Utenos apylinkės prokuratūros 

prokuroras Arvydas Miečius); 

1.4. Greta Gražienė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Utenos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus patarėja Anykščių ir 

Molėtų rajonuose (pakaitinė narė - Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Utenos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyresnioji 

patarėja Ilona Leipuvienė); 

1.5. Rasa Guzaitė, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Molėtų rajono filialo pirmininkė, 

deleguojama Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos (pakaitinė narė - 

asociacijos ,,Sprendimai šiandien“ pirmininkė Žydrūnė Vaidachovičienė); 

1.6. Margarita Jankauskienė, Alantos dvaro bendruomenės pirmininkė, deleguojama 

Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos (pakaitinė narė - asociacijos 

,,Sprendimai šiandien“ pirmininkė Žydrūnė Vaidachovičienė); 

1.7. Gita Lasytė, Molėtų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja; 

1.8. Rita Mažvilienė, Molėtų paslaugų šeimai centro psichologė; 

1.9. Vytautė Mozūrienė, Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos atstovė, deleguojama 

Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos (pakaitinė narė - asociacijos 

,,Sprendimai šiandien“ pirmininkė Žydrūnė Vaidachovičienė); 

1.10. Reda Navikienė, Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro savižudybių 

prevencijos koordinatorė Molėtų rajone; 

1.11. Rūta Novodvorskienė, Lietuvos probacijos tarnybos Rytų Lietuvos skyriaus specialistė 

(pakaitinė narė – Lietuvos probacijos tarnybos Rytų Lietuvos skyriaus vyresnioji specialistė Greta 

Martinkėnienė); 



 3 

1.12. Žydrūnė Šalkauskienė, Utenos moterų centro pirmininkė; 

1.13. Lina Virginija Šeikienė, Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų 

rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus vyresnioji tyrėja (pakaitinė narė - Utenos apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Molėtų rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus vyresnioji 

tyrėja Neringa Purlienė); 

1.14. Neringa Šiaulienė, Molėtų šv. apaštalų Petro ir Povilo parapijos „Caritas“ vadovo 

pavaduotoja, deleguojama Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

(pakaitinė narė - asociacijos ,,Sprendimai šiandien“ pirmininkė Žydrūnė Vaidachovičienė); 

1.15. Violeta Žalalienė, Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


